
 

 

 

Veřejná zakázka  

„Rekvalifikace v IT“ 

 

Dodatečné informace č. 2 ze dne 29. 4. 2014  

 

Zadavatel zveřejňuje dodatečné informace č. 2 k výše uvedené veřejné zakázce jako odpovědi na dotazy, které 

obdržel. 

 

Dotaz č. 1: 

Významnými službami se chápe jakákoliv služba školení v IT oblastí (obsahově prakticky totožná se sylabem ECDL) 

nebo je požadováno, aby to byly kurzy "Obsluha počítače podle sylabů ECDL"? 

 

Odpověď: 

Dle bodu 11 zadávací dokumentace se za významnou zakázku považují služby v oblasti organizace školení nebo 

rekvalifikací ve stejné oblasti jako ta část zakázky, na kterou je nabídka předkládána. Není tedy nutné, aby se jednalo 

přímo o totožný kurz se shodným názvem, ale je nezbytné, aby významná služba obsahově pokrývala ty části veřejné 

zakázky, do kterých uchazeč předkládá svoji nabídku. Nejedná se tedy o ‚jakoukoliv‘ službu školení v IT oblasti, takové 

vymezení je příliš široké.  

Akreditace předložená v nabídce však musí mít vazbu na kurz zakončený zkouškou ECDL. 

Z osvědčení vydaného objednatelem významné služby musí být jednoznačně patrný rozsah této služby. Alespoň jedna 

z významných služeb musí být rekvalifikací ve smyslu § 108, § 109a a § 110 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. 

 

 
 
V Praze dne 29. dubna 2014 
 
  
 

(viz elektronický podpis) 

..................................................... 

PhDr. Věra Prokopová 

vedoucí referátu zprostředkování a poradenství 


		2014-04-29T14:00:21+0200
	PhDr. Věra Prokopová




